

E.A.N



EMPREENDIMIENTOS E CONSTRUÇÕES

CNPJ 28.904.661/0001-60

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ARNEIROZ-CE
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PREZADOS SENHORES,

APRESENTAMOS A VOSSAS SENHORIAS NOSSA PROPOSTA DE PREÇOS, CONFORME PLANILHA ABAIXO, REFERENTES AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 2020.02.27.16, CUJO OBJETO É A AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA, COPA E COZINHA DESTINADO A MANUTENAO DAS DIVERSAS SECRETARIAS QUE INTEGRAM A ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL DE ARNEIROZ, CONFORME ANEXOS DESTES CERTAME. NESTA OPORTUNIDADE, TEMOS A DECLARAR, SOB AS PENAS DA LEI, QUE TOMAMOS PLENO CONHECIMENTO DO OBJETO DESTA LICITAÇÃO; QUE NÃO POSSUÍMOS NENHUM FATO IMPEDITIVO PARA PARTICIPAÇÃO DESTES CERTAME E QUE NOS SUBMETEMOS A TODAS AS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NESTE EDITAL.

LOTE XVI SECRETARIA DE CULTURA COPA E COZINHA						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS	UNIDADE	QUANTIDADE	MARCA	V.UNIT.	V. TOTAL
1	BALDE PLÁSTICO, PADRÃO PARA CANCRETA CAPACIDADE DE 12 LITROS CAM ALGA ERN AGO E CAM PLASTICO PROTETOR DE MAO, COM APAIO PARA MAO NA PARTE INFERIOR EXTERNA CORN IDENTIFLCAÇAA DO MEDIDAS NO INTERIOR EM ALTO RELEVA.	UNID	4	PLASTIC	R\$ 12,00	R\$ 48,00
2	CESTO TELADA EM PLÉSTICA PARA LIXO, CORES VARIADAS, CAPACIDADE MINIMA 9,6 LITROS (PEQUENO).	UNID	6	PLASTIC	R\$ 10,00	R\$ 60,00
3	COADOR DE CHÁ OU CAFÉ, EM MALHA 100% ALGODÃO BOCAL CAM 10CM DE DIAMETRO EM ARAME 16 CM DE CAMPRIMENTO CABO DE MADEIRA MEDIDNA 11 CM	UNID	6	TRONIC	R\$ 7,00	R\$ 42,00
4	COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL P/AGUA, 150 ML, BRANCO, ACANDICIANADOS	PCT	60	COPO SUL	R\$ 6,50	R\$ 390,00

E.A.N



EMPREENDEIMENTOS E CONSTRUÇÕES

CNPJ 28.904.661/0001-60

	PACATES DO 100 UNIDADES CEDE.					
5	COPO PLASTICO DESCARTÁVEL PARA CAFÉ, 50ML, BRANCO, ACONDICIONADAS EM PACATES DE 100 UNIDADES CADE	PCT	36	COPO SUL	R\$ 5,50	R\$ 198,00 ✓
6	FLANELA OURO, 90% ALGODÃO, TAMANHO MINIMA 28CM X 38CM, PRAZA DE VALIDADE MINIMA DE 18 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA.	UNID	24	ALFA ORION	R\$ 4,00	R\$ 96,00 ✓
7	FOSFORO, PACOTA CANTENDO 10 CAIXAS CADA CAIXA DE MADEIRA CAM 40 M ACA 5 PALITAS, PALITO TRADICIANAL CORN 4CM	MAÇO	5	PARANA	R\$ 4,50	R\$ 22,50 ✓
8	ISQUEIRO CARPA REVESTIDO EM PLÉSTICO, DIMENSOES 7,5 CM, PESO APROXIMADAMENTE DE 10 GRAMAS, CAM ACENDEDOR, GAS EMBUTIDA, DESCARTAVEL.	UNID	2	HIPER	R\$ 3,50	R\$ 7,00 ✓
9	LUVA EM LATEX TARNANHAS P, M, G, PACOTE CANTENDO 2 UNIDADES CAM - PRAZA VALIDADE MINIMA DE 24 MESES A CANTER DA DATA DE ENTREGA.	PCT	12	TALGE	R\$ 5,00	R\$ 60,00 ✓
10	PA PARA LIXO, CORN CABO ROSCÁVEL REVESTIDO EM PLÉSTICA, ENCAIXE PLÉSTICA RESISTENTE.	UNID	2	SHANGRI LA	R\$ 4,00	R\$ 8,00 ✓
11	PANO DE PRATO GUARDANAPO 100% ALGODÃO LARGURA 47 CM COMPRIRNENTO 65 CM.	UNID	24	SANTA MARGARIDA	R\$ 3,00	R\$ 72,00 ✓
12	PANO PAN LIMPEZA DE CHAO TIPO SACO, DE	UNID	12	NACIONAL	R\$ 3,00	R\$ 36,00 ✓



E.A.N

EMPREENDEIMENTOS E CONSTRUÇÕES

CNPJ 28.904.661/0001-60

	ALGODAO, ALVEJADO, REFORCADO E CORN MEDIDAS MINIMAS DE 75X50CM					
13	SACO PAN LIXO 100 LITROS, PACOTE C/5 UNID.	PCT	24	ZANETTI	R\$ 12,00	R\$ 288,00 ✓
14	SACO PARA LIXO 30 LITROS, PACOTE C/10 UNID.	PCT	48	ZANETTI	R\$ 16,00	R\$ 768,00 ✓
VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 2.095,50 (DOIS MIL E NOVENTA E CINCO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS) ✓						

VALOR GLOBAL: R\$ 2.095,50 (DOIS MIL E NOVENTA E CINCO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)

PROPONENTE: EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA - ME
ENDEREÇO: R 2 (LOT PLANALTO IGUATUENSE) Nº 87, BAIRRO: FOMENTO, IGUATU- CE
CNPJ 28.904.661/0001-60
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.754.660-9
TELEFONE: (88) 99708-1627
REPRESENTANTE LEGAL: EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO
CPF 010.814.843-22
E-MAIL: EUGENIOALVES235@GMAIL.COM
BANCO: BANCO DO BRASIL
AGENCIA: 0122-8
CONTA CORRENTE: 51903-0

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS. ✓

IGUATU- CE, 11 DE MARÇO DE 2020. ✓


EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA- ME
CNPJ 28.904.661/0001-60

RUA: R 2 (LOT PLANALTO IGUATUENSE) Nº 87, Bairro: FOMENTO , CEP: 63.502-710, IGUATU- CE